xini.de

'Ego mono grommato nel testo.
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luglio 3,1277, Genova.

dei, capitani del Comune

Originale manca. £33.

1277,
notaio

di

64.

fece-
i

62

i
!

stanciam dicti lacchi mihi precenit fieri 
instrumentum.

(S.T.) Ego1
rii notarius,

Benedictus de Fontanegio, Sacri Imne- 
iussu dicti domini potestatis seriosi.

Lettera del podestà e dei capitani del Comune e 
del popolo di Genova al Comune di Savona relativa ad 
una saettia di Nicoloso Barla di Savona.

man dicti consilii, statuit, laudavit et nronuncia- 
vit ut sunra, nresentibus nartibus et testibus Facio 
de Fossato, Bartholomeo de Fontemaroso notario et 0- 
picino Adalardo, Lanfranco de Salario notario. Lata 
et orononciata lanue, in palacio heredum quondam 0- 
berti Aurie, ubi regitur curia notestatis, et ad in- 
stanciam dicti lacchi mihi precenit fieri nublicum

Originale, n. 1/138 ( cm. £5 x cm. 14). Regesto: NOBERASCO’, P.
Inchiostro svanito e macchie d'umido nella pergamena. Sul verso annota 

zionl moderne.

Notizia nel doc. n.

+ In nomine Domini, amen. Dominus Franceschinus 
Rapallinus, potestas civitatis Saon[e]’ , voluntate, 
consilio et consensu infrascriptorum consiliariorum 
comunis Saone , nec non et insi consiliarii,nomine et 
vice dicti comunis et prò inso comuni Saone,

233
luglio 5, nel capitolo di Savona.

Il Comune di Savona nomina suo sindaco il 
Giacomo. T està per difendere i propri interessi nella, 
causa relativa ad una saettia di Nicoloso Barla di 
Savona.

nota-

’Foro nella pergamena.
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Raymon 
Scorzutus, 
Nicolosus

Testam 
et 

su- 
missis 
Roperio 

potesta-

2Ego monogrammato nel testo.

runt, constituerunt et ordinaverunt Tacobum 
notarium suum et dicti conunis syndicum, actorem 
nrocuratorem ad defendendum dietim comune Saone 
per eo quod continetur in auibusdam litteris 
potestati et consilio sunradictis a domino 
de Guidisbobus, civitatis lanue honorabili 
te, et ab honorabilibus dominis canitanis comunis et 
nonuli lanue occasione cuiusdam sagithee sive pamphi 
li Nicolosi Barle de Saona, et oue littera fuit data 
lanue, die IIIa iulii, et ad haciendum omnia et sin- 
gula que in predictis et circa nredicta fuerint ha­
cienda, promittentes nomine dicti comunis habere ra- 
tum et firmum quicquid inse syndicus hecerit in pre­
dictis et circa nredicta, sub obligacione oi^nium bo- 
norum dicti comunis. Nomina autem consiliariorum sunt 
hec: Tartarus Sinistrarius, Gandulfus de Montezemu- 
lo, Vivaldus Bucaordei, lacobus Grullus iudex, Ansal_ 
dus Rubeus, Saonus de A.lexandriis, Vitalis de Xaca, 
Scarlata de Ottaviano, lacobus Spinardus, Oddinus Ga 
rocius, Guillelmus barberius, Vivaldus Caracana,Guil_ 
lelmus de Albizola,Ottinus de Orcho, Rogerius specia 
rius, Fulcho de Ponzono, Fnricus Guercius, Thomas Da 
vid, lacobus Carretus, Nicolinus Boxius, Ogerius de 
Niella, Benedictus Bo^erius, lacobus Mazarinus, Nico 
linus Finus, lohannes Bassignana, Ansaldus Curlasne- 
dus, Bonifacius Formica, Boffilius Lodora ,Mussus Vajs 
salengus, Manfredus Bencius, Frederìcus Babo, Raymon 
dus Cavazutus, Otto Vicius, Lanfranchus 
Acerbus Saonensis, Ricobaldus Bucaordei, 
de Ouiliano, Lanfrancus Galico, Arnaldus Ricius, Ray 
mondus dranerius, lohannes Rubeus, loltinus Tolta,la 
cobus Tabaria, Nicolinus de Cruceferrea, Gandulfinus 
loria, Bonusiohannes Bellotus, Petrus de Trucho, Ni­
colosus Sacus, Saonus de Tebaldo, Poncius Burcina, 
Villanus de Villano, Nicolosus Caminata, Aldicio Mes 
scria, Astesanus tabernarius. Actum Saone, in canitu 
lo, anno Domini .M?CC?LXXVII?, indictione quinta,die 
quinta iulii. Testes Vivaldus Bucaordei,Gabriel Scar 
lata, Fredericus Babo et Rolandinus cintrapus.

(S.T.) Fgo2 Luchetus Rubeus, Sacri Imnerii 
rius, rogatus scripsi.
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12783 nel capitolo di Savona.agosto 19j

£33.

' 1
| 1 Feno- 

Lafranchus 
Bucaordei , 

lacobus Bo­

om gl naie, n. III/20 (cm. £7 x cm. 19). Regesto: 
Sul verso della pergamena annotazioni moderne.

NOBERASCO1, p.

Il Comune di Savona nomina suoi sindaci il notaio 
Giacomo Testa e Facio di Cosseria per difendersial_ 
la presenza del podestà e dei capitani di Genova^ da 
ogni imposizione contraria alla convenzione del 1251.

(S.T.) Anno Domini millesimo ducentesimo LXXVIII, 
indicione VI, die XVIIII augusti. Dominus Guillelmus 
Bassus, potestas Saone, de voluntate, conssensu’ et 
beneplacito consiliariorum infrascriptorum ad consi- 
lium congregatorum hodie, more solito per canpanam 
et cornu, nec non et insi consiliarii, nomine et vi­
ce eiusdem comunis et uro inso, fecerunt, constitue- 
runt et ordinaverunt lacobum Testam notarium et Fa- 
cium de Cfuceferea suos et dicti comunis syndicos,ac 
tores et procuratores et quemlibet insorum in soli- 
dum, ita quod non sit melior condicio occupantis et 
quod unus inceperit, alter perficere nossit, ad se- 
se, nomine dicti comunis, coram dominis notestate la 
nue et capithaneis nresentandum, secundum litterarum 
ipsorum dominorum notestatis et capithaneorum teno- 
rem, et audiendum omnia que ipsi domini potestas et 
canithanei dicere voluerint et ad deffendendum comu­
ne Saone a quolibet gravamine seu precepto ipsis fac 
to, nomine dicti comunis, contra convencionem factam 
inter comune lanue et comune Saone, et ad omnia alia 
et singula facienda et pertractanda que in predictis 
et circa predicta fuerint facienda; promitentes dic­
ti dominus potestas et consiliarii, nomine et vice 
dicti comunis, se rata et firma habere omnia ea que- 
aue que dicti sindici.seu alter insorum in predictis 
et circa predicta fecerint, tractaverint et ordinave 
rint .sub obligacione omnium bonorum dicti comunis.No 
mina autem dictorum consiliariorum sunt hec : Otto
Scorzutus, Guillelmus Ricius, Saonus de Alexandriis, 
Otto Vicius, Guillelmus Saonensis, Leo sartor, 
gius maccellator, Valentinus barberius, 
Galico, lacobus de Quiliano, Ricobaldus 
lacobus Foldratus, Raymondus dranerius,

- 64 -

comunis.No
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notai 
i

A- 
suo 

hominum 
consi-

+ In nomine Domini, amen. Dominus Henricus de 
renzano iurisperitus, civitatis Saone potestas, 
proprio nomine et nomine et vice comunis et 
Saone, voluntate et consensu infrascriptorum